ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТОМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ

(ОГБПОУ “ТомИнТех”)

31.07.2020

ПРИКАЗ

№ 143

О противодействии коррупции в ОГБПОУ «ТомИнТех»

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью противодействия коррупции в ОГБПОУ

«ТомИнТех»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты техникума, направленные на организацию работы по
противодействию коррупции:

— Антикоррупционную политику областного государственного бюджетного

профессионального учреждения «Томский индустриальный техникум» (далее – ОГБПОУ

«ТомИнТех») как приложение №1 к настоящему приказу;

— Кодекс профессиональной этики работников ОГБПОУ «ТомИнТех» как приложение №

2 к настоящему приказу;

— Положение о конфликте интересов работников ОГБПОУ «ТомИнТех» как приложение № 3

к настоящему приказу;

- Правила обмена подарками в ОГБПОУ «ТомИнТех» как приложение № 4 к настоящему

приказу;

— Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в ОГБПОУ

«ТомИнТех» как приложение № 5 к настоящему приказу;

— Порядок уведомления директора ОГБПОУ «ТомИнТех» о фактах обращения в целях

склонения работника ОГБПОУ «ТомИнТех» к совершению коррупционных

правонарушений и организации проверки этих сведений как приложение № 6 к настоящему

приказу;

— План мероприятий по противодействию коррупции в ОГБПОУ «ТомИнТех» как

приложение № 7 к настоящему приказу;

— Положение об Антикоррупционной оговорке в договорах ОГБПОУ «ТомИнТех» как

приложение № 8 к настоящему приказу;

— Образец приказа о назначении должностного лица (должностных лиц), ответственного

(ответственных) за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ОГБПОУ

«ТомИнТех», как приложение № 9 к настоящему приказу.

2. Руководителям структурных  подразделений в срок до 01.09.2020 ознакомить под

подпись с приказом работников своих структурных подразделений.

3. Руководителю центра развития Андрушкевич В.Э. разместить локальные акты на сайте

техникума до 07.08.2020 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОГБПОУ «ТомИнТех»   В.А. Елисеев

Исп. Казанцев
Е.Н. т. 51-13-
43

kazanceven@tomintech.ru

		2023-07-18T12:29:34+0700
	Елисеев Владимир Анатольевич